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	Образовательные организации КБР - участницы  федерального проекта "500+" в 2020 - 2021 учебном году

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	ОО
	Приказы Минпроса КБР по проекту
	Приказы муниципали-тета по проекту
	Приказы по ОО о реализации проекта
	Дорожная карта "500+"
	Краткая информация об участии ОО в анкетировании ФИОКО
	Методические рекомендации ФИОКО (все)
	Материалы вебинаров ФИОКО
	Материалы региональных семинар-совещаний ЦНППМ
	Самодиагностика ОО
	Концепция Программы развития ОО
	Краткосрочная программа ОО
	Информация о прохождении курсов повышения квалификации учителей ОО в рамках проекта
	Материалы других мероприятий, направленных на повышение качества образовательных результатов ОО
	Материалы мероприятий по подготовке обучающихся и их родителей к ОГЭ и ЕГЭ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
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	9
	10
	11
	12
	13
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	16

	7
	с. Красносельского» 
	 Не все
	 Не все
	 нет
	 Нет приказа
	 нет
	 
	 Не все
	 нет
	 
	 
	 
	 
	 нет
	 нет

	8
	с. Благовещенка» 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 нет
	 
	 
	 
	 нет
	 нет
	 нет

	16
	ст. Приближной» 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 нет
	 нет
	 нет

	17
	с. Псыншоко» 
	 
	 
	 нет
	 нет
	 нет
	 
	 
	 нет
	 
	 
	 
	 нет
	 нет
	 нет

	18
	с. Лесного» 
	 
	 
	 нет
	 нет
	 нет
	 
	 
	 нет
	 
	 
	 
	 нет
	 нет
	 нет

	19
	 с. Малакановского» 
	 
	 
	 
	 нет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 нет
	 нет
	 нет



Главное сделать акцент на аналитических документах по итогам проведенных мероприятий (мониторинга школы по анкете ЦНППМ, посещения открытых уроков, проведения курсовых мероприятий для учителей ШНОР, школьных и муниципальных семинаров и др). Подобного рода документация практически отсутствует на сайтах школ. Школы проводят мероприятия, но не считают нужным ее анализировать и публиковать анализ.
 Практически не освещаются мероприятия муниципального уровня и степень вовлеченности в них школ-участниц проекта. А это очень важно. Приветствуется публикация ссылок на новостные ленты об участии в работе семинаров, конкурсов и др., проводимых муниципалитетом. Слабо освещается и работа школ по повышению квалификации педагогического состава. В приказах о направлении на курсы ПК отсутствуют даты и сроки прохождения курсов. Нет информации о школьных семинарах, которые  так же работают на повышение качества образования и повышение квалификации. Прошу сориентировать школы на содержание приложений к приказу о проведении мониторинга и тогда мониторинг будет успешно завершен.
 
Прошу довести до сведения ответственных за содержание сайта обозначенные замечания. Мониторинг не завершен. Завершится 25 мая. Время есть пополнить сайты.
Содержание образования. Муниципалитет  (смотреть) – выбрать для школы!
Посмотрите как, например, 
сделали в форме таблицы приложения №2 на https://www.nalsosh15.ru/?Page=page_323
или:
https://нальсош28.рф/index.php/proekt-500
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